
Република Северна Македонија
Министерство за култура

2020

















СОЈУЗ НА КОМПОЗИТОРИ НА МАКЕДОНИЈА
Максим Горки 18, 1000 Скопје, Македонија

тел: + 389 2 3119-824
Е-mail: sokom@sokom.mk

www.sokom.mk

COMPOSERS ASSOCIATION OF MACEDONIA
Maksim Gorki 18, 1000 Skopje, Macedonia
tel: + 389 2 3119-824
Е-mail: sokom@sokom.mk
www.sokom.mk

Република Северна Македонија
Министерство за култура


